CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 024/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal; o Artigo 19, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal; o Artigo 31, II, "a", do

Regimento Interno, e a Lei Municipal n.° 865/2017, que dispõe sobre a Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de Inácio Martins,

RESOLVE

Art. 1.° - EXONERAR a titular do Cargo em Comissão de Assessor Legislativo das

Comissões Permanentes, símbolo CCPL2, a partir de 31/12/2022, senhora TEREZINHA

MATOZO DE OLIVEIRA MARTINS, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade

RG n.° 9.843.513-1/PR, inscrita no CPF n.° 056.123.429-93.

Art. 2.° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos

legais a partir do dia 31 de dezembro de 2022.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de dezembro de 2022.

6itr •

ÉLCIO WSZ2k):

Presidente

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

EdICA0 	C 3  Pãgina..

Da,

	00000001